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ABD merkezli analiz sitesi The Hill'de yayınlanan bir makalede Irak ve Irak Kürt Bölgesel Yönetimi 
(IKBY) arasındaki gerilimi azaltabilecek tek kişinin Iraklı Şii lider Ayetullah Ali Sistani olduğu 
belirtildi.

Şii lider Sistani'den IKBY'ye: Anayasal yola geri dönün

Irak Başbakanı Haydar el İbadi'nin Kürtlerin Kerkük'ü kontrol etmelerine ve bağımsızlık ilan 
etmelerine müsaade edemeyeceğini, diğer taraftan da Kürdistan Demokrat Partisi'nin (KDP) 
referandum sonuçlarından vazgeçmeyeceğini kaydeden The Hill, bu nedenle krizin ancak güçlü bir 
arabulucu sayesinde çözülebileceğini vurguladı.

'SİSTANİ, SAYGI DUYULAN BİR İSİM'

 

Sistani'nin tarafsız bir konumda bulunduğuna ve her iki taraf üzerinde nüfuza sahip olduğuna 
dikkat çeken The Hill yazarları, "Sistani, tüm tarafların saygı duyduğu bir isim. Sistani, tarafsız bir 
kişilik olarak kabul ediliyor. Zira dini siyasetten ayırıyor ve ciddi krizler yaşandığında bu iki alanı da 
halkın çıkarına olacak şekilde kullanıyor" ifadelerini kullandı.

 

'2006'DA ÇATIŞMAYI ÖNLEYEN SİSTANİ, 2014'TE HALKI IŞİD'LE MÜCADELEYE YÖNELTTİ'

 

Sistani'nin 2006 yılında Mukteda el Sadr birlikleri ile Necef'teki ABD güçleri arasındaki çatışmaları 
önlediğini ve 2014 yılında verdiği bir fetvayla Iraklıları IŞİD'le mücadeleye yönelttiğini anımsatan 
uzmanlar, Şii liderin bugün Irak'ta yaşanan mevcut krizi de çözebileceğinin altını çizdi.

 

IKBY, Şii lider Sistani'nin çağrısına uydu: Biz hazırız

KDP ve siyasi rakibi Kürdistan Yurtseverler Birliği (KYB) temsilcilerinin yardım için Sistani'ye 
başvurduğunu aktaran The Hill, Şii liderin tüm tarafları anayasaya bağlı kalmaya çağırdığını belirtti.

'ERBİL'İ BERHAM SALİH TEMSİL EDEBİLİR'



 

Uzmanlar, Irak ve IKBY arasındaki görüşmelerde Bağdat'ı temsil edecek ismin İbadi olduğunu, 
Erbil'in İbadi'nin karşısına eski IKBY Başbakanı Berham Salih'i koyabileceğini ifade etti.

 

'SİSTANİ VE SALİH, IRAK VE IKBY ARASINDA KÖPRÜ İNŞA EDEBİLİR'

 

İbadi ve Salih'in diyalog çağrısı yaptığını anımsatan uzmanlar, "Sistani'nin doğrudan konuşma 
zamanı geldi. Kamuoyu önünde olmasa da, Salih'in çağrısını destekleyebilir ve onu Bağdat'a 
gidecek heyetin başkanı olarak tayin edebilir. Sistani'nin geçmişteki eylemleri, bu rolü 
üstlenebileceğini gösteriyor. Sistani ve Salih, Irak ile IKBY arasında köprü inşa edebilir" diye 
vurguladı.
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